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                                      Poznań, 30 marca 2020 r. 

 

Szanowni Państwo, 

z racji na obecną sytuację epidemiologiczną oraz problemy z bieżącym zaopatrzeniem i realizacją 
zamówień prosimy o Państwa wsparcie. 

Aby wykonywać codzienną pracę, a także - patrząc na dynamikę sytuacji - przygotować się na obecność 
pacjentów z chorobą COVID-19, przyjmiemy środki ochrony osobistej takie jak: 

 kombinezony medyczne, z oddychających tkanin (nie przyjmujemy kombinezonów 
malarskich, lakierniczych, ogrodniczych itp.), 

 fartuchy medyczne, 
 maski chirurgiczne, 
 maski z filtrem Hepa, typ P2, P3, 
 okulary i gogle ochronne. 

Prosimy aby wszystkie środki przekazywać w oryginalnych opakowaniach. Rzeczy niezabezpieczone 
będą niezdatne do użytku i stworzą dodatkowy problem ich utylizacji – to środki do kontaktu z 
Pacjentami, więc muszą zachować normy sterylności, aby nie stanowić zagrożenia. Wyjątek stanowią 
maski szyte w ramach oddolnych inicjatyw  – jeśli takowe otrzymamy, to poddamy je sterylizacji. 

Z względów logistycznych wskazane środki prosimy dostarczać do szpitala przy ul. Długiej 1/2  
w godzinach przedpołudniowych (do 12:00). Tam Wolontariusze odbiorą od Państwa przekazane 
przedmioty. Będą one dalej rozdysponowane pomiędzy naszymi pozostałymi placówkami  
przy ul. Szamarzewskiego 84 oraz Hospicjum Palium. Prosimy również, aby ww przedmioty 
przekazywać w maksymalnie zbiorczych ilościach – im mniej wizyt pojedynczych osób, tym większe 
bezpieczeństwo zarówno Państwa, jak i naszego personelu. 

Przyjmiemy również środki pieniężne jako darowizny. Osoby, które chcą przekazać darowiznę 
prosimy o wpłaty na podany nr konta. W tytule przelewu należy wpisać: Darowizna na zakup sprzętu 
medycznego KORONAWIRUS. 

Nr konta: Bank Handlowy w Warszawie O/Poznań Nr 92 1030 1247 0000 0000 0663 3002 

  

                 Z wyrazami szacunku, 
 
                                                                    dr hab. med. Szczepan Cofta  
                          Dyrektor Szpitala 
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